
Clôture des commandes le mardi 24/09/2024

NOM:

CLASSE:

TEL: MAIL:

*Règlement : Par chèque libellé au nom de l'Amicale Laïque de St Domineuc-  joindre au bon de commande

DESIGNATION Poids Net Quantité

100 880 g  8,10 € (9,20 €/kg)

110 1080 g  11,90 € (11,02 €/kg)

120 1080 g  11,90 € (11,02 €/kg)

130 900 g  9,80 € (10,89 €/kg)

200 660 g  10,20 € (15,45 €/kg)

210 660 g  10,30 € (15,61 €/kg)

220 660 g  11,30 € (17,12 €/kg)

230 685 g  12,20 € (17,81 €/kg)

240 920 g  11,00 € (11,96 €/kg)

250 600 g  8,40 € (14,00 €/kg)

300 660 g  8,60 € (13,03 €/kg)

310 740 g  10,20 € (13,78 €/kg)

320 660 g  9,40 € (14,24 €/kg)

400 575 g  10,10 € (17,57 €/kg)

410 990 g  10,20 € (10,30 €/kg)

420 850 g  11,50 € (13,53 €/kg)

430 900 g  12,00 € (13,33 €/kg)

500 880 g  9,80 € (11,14 €/kg)

510 575 g  11,50 € (20,00 €/kg)

520 620 g  10,80 € (17,42 €/kg)

530 425 g  8,90 € (20,94 €/kg)

600 260 g  10,70 € (41,15 €/kg)

140 480 g  10,20 € (21,25 €/kg)

180 360 g  8,10 € (22,50 €/kg)

260 730 g  12,90 € (17,67 €/kg)

280 645 g  12,20 € (18,91 €/kg)

580 360 g  9,80 € (27,22 €/kg)

650 430 g  12,30 € (28,60 €/kg)

660 285 g  11,30 € (39,65 €/kg)

720 200 g  10,50 € (52,50 €/kg)

730 120 g  7,00 € (58,33 €/kg)

Total €

Prix Unitaire (TTC) Total € (TTC)

Madeleines Nature (50 indiv.)

Madeleines ChocoLait (50 indiv.)

Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)

Madeleines Pépites (50 indiv.)

Financiers Amandes (30 indiv.)

Fondants Citron (30 indiv.)

Moelleux Chocolat (30 indiv.)

Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)

Génois ChocoLait (30 indiv.)

Cakes Fruits (20 indiv.)

Bijou Fraise (20 indiv.)        

Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)

Bijou Cacao (20 indiv.)

Farandole de Madeleines (30 indiv.) 

Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) 

Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.) 

Méli-Mélo de Biscuits (46x2) 

Galettes (48x2)

Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)

Sablés Viennois (32x2) 

Brins Framboises (7x7)

Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)

Madeleines Ecrin (x20)

Madeleines Pécan & Sirop d'érable (x20)

ShowCoco (x25)

Lingots Orange ChocoNoir (x25)

Craquants Noisettte ChocoLait (24x2)

Coffret Madeleines Ecrin (x18)

Coffret Brins Prali'Choc (5x4)

Tuiles et palets Gourmands (x20)

Petits Flocons (x10)

Les produits 

 de Mady 

NOUVEAU

La sélection 
saisonnière 

 de Casse-

NOUVEAU

C'est la rentrée !!!
Afin de régaler petits et grands, l'Amicale Laïque de St Domineuc, vous propose

 une vente de madeleines Bijou au profit de l'école Lucie Aubrac. 
Vous souhaitez commander, rien de plus simple, faites votre sélection, complétez ce bon et retournez le avec son règlement*

 avant le 24/09/24, dans la boîte aux lettres de L'Amicale Laïque (sur la gauche de l'école primaire). 
Nous comptons sur votre participation afin d'aider au financement des projets de l'école.

Livraison prévue début Octobre

Pour toute question:
amicalelaiquestdo@gmail.com ou au 06.77.13.33.25


	bon cde amicale

